（様式２）
参　加　申　請　書

令和　　年　　月　　日

敦賀市長　米澤　光治　様

【設計業者】
所在地又は住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印
【厨房機器業者】
所在地又は住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

敦賀市学校給食センター建設基本計画策定支援委託業務に係る公募型プロポーザルについて、以下の事項を含め、募集要領に定める参加資格要件を満たすことを確認したうえ、必要書類を添えて、参加を申請します。
なお、本書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約いたします。

	確認事項
	[bookmark: _GoBack]設計業者
	厨房機器業者

	令和５・６年度における敦賀市の入札参加資格
	有 ・ 無
	有 ・ 無

	地方自治法施行令第１６７条の４
	　該当 ・ 非該当
	　該当 ・ 非該当

	会社更生法第１７条第１項及び第２項
民事再生法第２１条第１項及び第２項
	　該当 ・ 非該当
	　該当 ・ 非該当

	福井県及び敦賀市における指名停止等
	有 ・ 無
	有 ・ 無

	暴力団又は暴力団員と密接な関係
	有 ・ 無
	有 ・ 無

	担当者
連絡先
	所属名・役職名

	氏名(ふりがな)

	電話番号・FAX番号

	E-mail